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Quadre 5.1. Immobilitzat

Immobilitzat immaterial

Patents i marques
Aplicacions informatiques
Cessions

Immobilitzat material

Terrenys i construccions
Instal-lacions tecniques
Equips docents i de gestié
Instrumental cient. i prec.
Mobiliari

Equips per processos inform.
Elements de transport
Immobilitzat per a recerca
Altre immobilitzat material

En curs

Immobilitzat financer

Accions i Participacions
Aportacions fundacionals
Bestretes consolidables en
capital empreses grup
Credits conceditsa LL.T.

TOTAL

Valor
a
31 des. 06

14.543.666,56

22.636,89
1.042.220,83
13.478.808,84

642.436.805,46

386.660.635,84
3.475.304,33
27.481.838,52
12.012.582,39
35.320.509,07
37.948.313,43
346.868,35
81.165.200,07
51.811.373,47

6.214.179,99
Valor

Adquisicié
31 des. 06

1.192.433,07
676.627,86
66.010,00
449.795,21
0,00

658.172.905,09

Variacié immobilitzat en I'exercici

Altes
Adquisicions Proc.ex.anter. o d' Donacions
en curs
1.707,58 861,22 0,00
1.707,58 861,22
39.082.107,37 8.774.02450  394.282,72
12.365.708,28 8.312.549,35
831,49
517.841,82 2.116,37 49.051,95
553.642,29 21.121,15 18.852,34
1.463.855,62 18.004,43 1.336,33
1.185.987,72 14.788,53 16.594,56
4.219,92 0,03 0,00
9.046.420,25 388.772,61  308.447,54
5.986.827,11 16.672,03
7.956.772,87
Variacié immobilitzat en I'exercici
Altes
Adquisicions Proc.ex.ant. Donacions
105.000,00 5.794.761,58 0,00
30.000,00 5.787.604,32
7.157,26
75.000,00
39.188.814,95 14.569.647,30  394.282,72

Baixes

20.481.356,53
6.606.050,57
4.250,49
451.547,02
300.603,52
604.233,64
561.403,22

723.722,12
81.340,79

11.148.205,16

Baixes

684.130,16

227.177,69

456.952,47

21.165.486,69

Modificacions

0,00

0,00

Modif.

0,00

Valor
a
31 des. 07

14.546.235,36

25.205,69
1.042.220,83
13.478.808,84

670.205.863,52

400.732.842,90
3.471.885,33
27.599.301,64
12.305.594,65
36.199.471,81
38.604.281,02
351.088,30
90.185.118,35
57.733.531,82

3.022.747,70
Valor

Adquisicié
31 des. 07

6.408.064,49
449.450,17
5.883.614,32
0,00
75.000,00

691.160.163,37

acumulada
a 31 des 06

7.632.823,85

21.993,56
1.042.220,83
6.568.609,46

285.443.088,13

86.730.442,83
3.284.665,83
25.165.869,52
10.678.575,68
27.106.153,94
34.862.629,01
305.837,32
51.636.618,68
45.672.295,32

acumulada
a 31 des 06

603.675,47
156.771,98
0,00
446.903,49
0,00

293.679.587,45

Amortitzacié immobilitzat

Dotacid

447.999,70

2,717,217

445.282,43

24.193.377,55

8.620.859,09
62.201,00
465.279,10
533.617,51
1.493.903,58
1.159.936,84
15.481,34
6.687.700,18
5.154.398,91

Dotacid

5.887.114,32

3.500,00
5.883.614,32

30.528.491,57

variacio
Baixes Modificacions

4.719.308,03

2.392.460,50
4.250,42
445.940,89
296.510,16
593.643,91
551.879,49

353.454,33
81.168,33

variacio
Excesos/aplic

603.675,47
156.771,98

446.903,49

5.322.983,50

acumulada
a 31 des 07

0,00 8.080.823,55

24.710,83
1.042.220,83
7.013.891,89

0,00  304.917.157,65

92.958.841,42
3.342.616,41
25.185.207,73
10.915.683,03
28.006.413,61
35.470.686,36
321.318,66
57.970.864,53
50.745.525,90

acumulada
a 31 des 06

0,00 5.887.114,32
3.500,00

5.883.614,32

0,00

0,00

0,00  318.885.095,52

Valor
net compt.
a 31 des 07

6.465.411,81

494,86
0,00
6.464.916,95

365.288.705,87

307.774.001,48
129.268,92
2.414.093,91
1.389.911,62
8.193.058,20
3.133.594,66
29.769,64
32.214.253,82
6.988.005,92

3.022.747,70
0,00

Valor
net compt.
a 31 des 07

520.950,17
445.950,17
0,00

0,00
75.000,00

372.275.067,85

Vegeu les notes a la memoria




